
 
 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

П Р И К А З 

 

24.05.2023     №  37 

 

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов 

бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

утвержденный Постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929  

 

 

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 

№ 3929 «Об утверждении Перечня главных  администраторов доходов  

бюджета  Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования 

дефицита бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской 

области» и в целях организации учета платежей и оперативности 

поступлений в бюджет Богородского муниципального округа Нижегородской 

области п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в  Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

утвержденный Постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929, 

следующие изменения: 

1.1) по главному администратору доходов 011 «Управление 

благоустройства и дорожной деятельности администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области»: 

а) по виду (подвиду) доходов бюджета округа 1 17 15020 14 1535 150 

наименование главного администратора доходов бюджета, наименование 

кода вида (подвида) доходов бюджета округа изложить в следующей 

редакции: 

«Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных 

округов (Устройство и ремонт участков автомобильных дорог по ул.Минина, 

пер.Добролюбова, пер.2-ой Глухой, ул.Гайдара, ул.Совхозная г.Богородск 

Богородского муниципального округа Нижегородской области)»; 



б) по виду (подвиду) доходов бюджета округа 1 17 15020 14 1536 150 

наименование главного администратора доходов бюджета, наименование 

кода вида (подвида) доходов бюджета округа изложить в следующей 

редакции: 

«Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных 

округов  (Устройство участков автомобильных дорог по ул.Сиреневая, 

пер.Цветочный в г.Богородск Богородского муниципального округа)»; 

в) по виду (подвиду) доходов бюджета округа 1 17 15020 14 1543 150 

наименование главного администратора доходов бюджета, наименование 

кода вида (подвида) доходов бюджета округа изложить в следующей 

редакции: 

«Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных 

округов  (Установка хоккейной коробки из стеклопластика на 

ул.Центральная с.Лакша Богородского муниципального округа 

Нижегородской области)»; 

г) по виду (подвиду) доходов бюджета округа 1 17 15020 14 1545 150 

наименование главного администратора доходов бюджета, наименование 

кода вида (подвида) доходов бюджета округа изложить в следующей 

редакции: 

«Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных 

округов  (Ремонт автомобильной дороги д.Сокол ул.Героя Самохвалова от 

пересечения с ул.Совхозная до д.201 с устройством асфальтобетонного 

покрытия, Богородского м.о. Нижегородской обл.)»; 

д) по виду (подвиду) доходов бюджета округа 1 17 15020 14 1547 150 

наименование главного администратора доходов бюджета, наименование 

кода вида (подвида) доходов бюджета округа изложить в следующей 

редакции: 

«Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных 

округов  (Ремонт участка автомобильной дороги Оранки-Ягодное с 

устройством асфальтобетонного покрытия Богородского муниципального 

округа Нижегородской области км.2+700-3+300)». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель главы администрации – 

начальник финансового управления                                              С.А.Солуянова 

 

 

 

 

Клак Е.А. 

2-17-15 

 


